disti mihi dedi eis: i ipsi acce-
perūt i cognouerūt vere: q;
a te exiūt: i crediderūt q; tu
me misisti. Ego p̄ eis rogo:
nō p̄ mundo rogo: sed p̄ his
quos dedisti mihi: q; tu sūt
Et mea oia tua sūt: et tua
mea sunt: i clarificatus sum
in eis. Et iā nō sūt in mūndo:
i hi in mundo sunt: i ego ad
Glori galilei **O**ffer. te venio.
quid admiramini aspicientes in
celū: hic iesus qui assumptus est
a vobis in celū: sic venier quē ad-
modū vidistis eū ascēdenē in ce-
Sacrificū dñe **Secre** lū allā
quod p̄ filiū tuū sup̄p̄ches ve-
nerabili quā preuenim⁹ nūc
ascensiōe deferrimus: presta
qm̄s: ut et nos p̄ ipm̄ his cō-
meritis sacrolancis ad cele-
stia consurgamus. **P**reund.
Pater cū elseu cū eis ego **Coio**
seruabā eos q̄s dedisti mihi allā
nūc asit ad te venio: nō rogo ut
collas eos de mundo: sed ut ser-
ves eos a malo allā allā. **Cōpl.**
Tribue q̄sumus dñe ut per
hec sancta que sumplim⁹:
illuc tendat n̄re devotionis
affect⁹: quo tecū est n̄ra sub-
stantia. **I**esus xp̄s fil⁹ tuus
dñs noster. Qui tecuz vñnt.

In die sc̄o Ascensionis. int̄.

Atri galilei quid admiramini aspiciētes in celū allā: quemadmodū vidistis eū ascendētē in celum ita veniet allā allā. p. 5. Omnes gēres plaudite manib⁹: iubilate deo i voce exultate.

Oncede Colla rationis. quis op̄s deus: ut q̄ ho- dierna die unigenitū tuū redēptorē nostrū ad celos ascēdisse credimus: ipsi q̄qz men- te in celestib⁹ habitemus. P e und. **L**etō Actū aploꝝ.

Dicit de oib⁹ o theophile: q̄ cepit iesus facere i docere ulqz in diē qua p̄cipiens apo- stolis p̄ spiritu sanctū quos ele- git assumptus est. Quibus i p̄buit scrip̄in viuu post pa- sionē suā in multis argumen- tis: p̄ dies q̄dragita appārē- ris: i loquens de regno dei. Et cōuelcens precepit eis ab h̄ierosolymis ne discederēt: sed expectarent promissionē patris: quā audistis inquit per os meū. Quia iohānes quidē baptizauit aqua: vos autē baptizabimini spūscō non post multos hos dies.

Igit̄ qui cōuenērānt inter- rogabant eū dicentes. Dñe si in tpe hoc restitues regnū israel: Dixit aut̄ eis. Non est vestrū nosse tpa vel momen- ta que pater posuit i sua po- testate: sed accipietis virtutē supueniētis spiritu sancti in vos. Et eritis mihi testes in hierlm i in omni iudea i sa- maria i usqz ad ultimū terre. Et cū hec dixisset: vidētibus illis elevatus est: i nubes su- scēpit eū ab oculis eorū. Cū- qz intuerētē in celū euntē il- lum: ecce duo viri astiterunt iuxta illos in vestibus albis qui i dixerunt. Viri galilei: quid statis aspiciētes in celū: Hic iesus qui assūptus est a vobis in celū: sic veniet quē admodū vidistis eū euntē i celū. Alla. v. Ascendit dens in iubilatione: i dñs in voce iube. Alla. v. Dñs i syna i sc̄o ascēdens in altū captiuā duxit ceptū. **S**ummū tri Seqn. uitare. **H**umphr̄ regis p̄sequamur laude. Qui celi q̄ terre regit sce- ptra inferni iure domito. Qui se p̄ nobis redimēdis p̄ magnū dedit p̄ciū. **H**unc nomē exeat cō- ueniēt y dītū. **N**ā trāsiluit oēs